
GUAN návlek na paži

POPIS
Protiřezný rukávník - vysoký stupeň odolnosti proti proříznutí D - bez otvoru pro palec - v různých délkových a šířkových
variantách (varianta 45 cm se suchým zipem pro lepší upevnění na paži, varianta N - užší)
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GUAN návlek na paži
MATERIÁLOVÉ SLOŽENÍ
HPPE, skleněné vlákno, polyamid (nylon) 

VLASTNOSTI
Vyrobeno v EU

Copyright © CERVA GROUP a.s.. Všechna práva vyhrazena. Jakékoli chyby tisku, změny obrázku a specifikace
produktu jsou vyhrazeny.

D
at

um
 z

m
ěn

y:
 2

8.
 4

. 2
02

3 
13

:4
5:

42

SAP KÓD

01180048 XX XXX

BARVY

99 - modrá

VELIKOSTI

836 - 36 cm
845 - 45 cm
936 - N36 cm
945 - N45 cm

NORMY

EN ISO 21420:2020
EN 388:2016+A1:2018 / 2542D
EN_407:2020 / X1XXXX
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Česká republika
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